ampliavit,
sua omnia in pace

ampliori per
me possideant:

undc
precipio

et
precipiendo postulo,

ut
specialiter

ecclesie sanctorum confessorum Audomari
atque

Ber-

tini, quo videlicet in loco
requiem

meam in Christo
elegi, ubique in

terra mea res suas tranquillas habeant; theloneum vero suum
quod

per
annos triginta,

et eo amplius, possederunt,
unde et

injurias

militas a burgensibus
suis nostro tempore sustinuerunt, libere dein-

ceps,
sine calumpniatoris offensa, sicut

antiquitus, possideant. Ter-

ram etiam de Rolingehem, quam
Arnoldus senior de Arda, et filius

suus Arnoldus, post eum, ecclesie sancti Bertini tradiderunt, ego,

quia
ad feodum meum

pertinere
a

quibusdam dicitur, prefate
ecclesie

possidendam
concedo. Hujus rei

testes:

«Johannes, Morinorum episcopus; Baldcinus, presbyler el capellanus;

Frool.pus, castellanus Bergensi s Amalricus, constabulus; GERARDUS,

camerarius IIaimericiis Casletensis.

« Siguum Balddini comitis filii ROBERTI.

• Datnm anno mcxvii. «

XLVII.

EXEMPI.AK PRIVILEGII PAPE PASCHALIS SECUNDI, DE COMMLTATIONE VILLE OSTRESE1.E ET

QUIBUSDAM
ALI1S.

«Paschalis, episcopus,
servus servorum Dei, dilectis filiis Lam-

berto abbati, et fratribus sancti Bertini, salutem et apostolicam bene-
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dictionem. Officii nostri nos hortatur auctoritas pro ecclesiarum statu

sollicitos esse, etearum quieti, auxiliante Domino, providere. Quam-

obrem nos petitionibus vestris annuimus, et commutationem inter

vos et Balduinum, Flandrensium comitem, faciam, quia utilem mo-

nasterio credimus, scripti presentis assertione firmamns. Pro commu-

tatione siquidem ville Ostresele dicte, que juris sancti Bertini fuisse

dinoscitur, monasterio vestro
apudFurnasquamiamterram, videlicet

berquariam in parrochia Wlepem, unde Eremboldus Musolf, utpote

beiquari.us, ante id temporis censum solvit; que videlicet certis di-

mensionibus, pro more patrie illius, mensurata, vigenti octo librarum

redditum, singulis annis, persolvit. Hanc
igitur berquariam cum eo-

dem redditu ab omni
exactione prorsus immunem ac liberam, quem-

admodum idem cornes possedit, et monasterio vestro, in presentia

optimatum suorum, jure hereditario tradidit, nos in perpetuum
manere decernimus. Duas etiam garbas decime de nova terra

Dipe-
sele dicta, et duas garbas de nova terra Hucmareserce dicta, etterram

quandam in villa Atrike dicta, sicut ab codera comite monasterio

vestro collate sunt, quietas vobis et
integras manere sancimus. Porro